## **PUBLIK INDONESIA**

## Selamat dan Sukses Kepada Dior Arsy P Menjabat Wabendum HIPMI Jabar 2025-2028

Farid Padlani - LEBAK.PUBLIKINDONESIA.COM

Jan 16, 2025 - 18:15



**Lebak, Publik Banten.Com Bogor** - Sukses nya acara pelantikan Dior Arsy P menjabat Wakil Bendahara Umum (Wabendum) Himpunan Pengusaha Muda Indonesia (HIPMI) Provinsi Jawa Barat yang di gelar di Bandung, pada Rabu 15 Januari 2025.

Terpilihnya Dior Arsy P menjadi Ketua Himpunan Pengusaha Muda Indonesia (HIPMI) Jawa Barat 2025 - 2028, menjadi kebanggaan seluruh anggota Motor Besar Indonesia (MBI) Bogor.

Saat dikonfirmasi awak media, Ketua HIPMI Jawa Barat terpilih, mengatakan. "Terpilihnya saya sebagai Wabendum HIPMI Jawa Barat 2025 - 2028, ini merupakan kehormatan dan terimakasih kepada seluruh anggota yang telah memberi kepercayaan dan memilih saya," ujar Dior Arsy P, pada Rabu 15 Januari 2025.

Sambung Dior Arsy P yang juga Wakil Bendahara Umum (Wabendum) di MBI Bogor, mengatakan.

"Saya berharap, kepada seluruh rekan - rekan pengusaha Muda yang tergabung di HIPMI Jawa Barat, untuk makin solid dan lebih maju lagi," harap nya.

Ketua Umum MBI Bogor, memberikan selamat dan apresiasi atas terpilihnya Wabendum MBI Bogor Bapak Dior Arsy P menjadi Wabendum HIPMI Jawa Barat. "Atas nama seluruh anggota Motor Besar Indonesia Bogor, mengucapkan Selamat dan sukses bapak Dior Arsy P menjadi Wabendum HIPMI Jawa Barat periode 2025-2028," ucap Hi Darus Raden Jayalalana Ketum MBI. (Tim media)